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N2 expediente

2016/PA/049

2016/PA/087

2016/PA/113

2017/PA/011

2017/PA/012

2017/PA/030

2017/PA/032

2017/PA/033

2017/PA/039

2016/PA/058

2017/PA/013
2017/PA/015

2017/PA/037

2017/PA/045

iz Ayuntamiento de

POZUELO
DE ALARCON

Objeto

Obras de renovacion de césped artificial, ampliacion de
cubierta y de espacios de graderio de campo de futbol
central de la Ciudad Deportiva Valle de las Cafas

Obras de construccion de pista deportiva cubierta en la
Ciudad Deportiva de Valle de las Caias

Obras de construccion de pérgola metalica en CEIP
Infanta Elena

Obras de supresion de barreras arquitecténicas en las
calles Peregrina, travesia de Neptuno y entre el Camino
de las Huertas y la calle Islas Canarias

Obras de mejoras en urbanizaciones y cascos: reforma
de la vereda de Cafada de la Carrera (entre las calles
Avilay Orense), y de reforma de las calles Santa Lucia,
San Jacinto y travesia de Garcia y Alvarez

Obras de construccion de aceras en tramos de
carreteras interurbanas del municipio

Obras de construccion de salén de actos en Colegio Las
Acacias

Obras de construccidn de la pasarela peatonal y ciclista,
en la avda. Pablo VI sobre la M-503, PK 4+750

Obras de acondicionamiento de la explanada del
antiguo mercadillo y construccion del centro de ocio y
deportivo de Pradillo

Obras de acondicionamiento de isletas y terrizos en la
Via de Las Dos Castillas y Carretera de Himera

Obras de renovacion y mejora de alumbrado publico en
viario municipal

Obras de reparacion provisional de la Vereda de los
Zapateros actual

Obras de acondicionamiento urbano del Barrio de las
Flores

Obras de reforma y rehabilitacion energética del
Colegio San José Obrero

Tipo de
contrato

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Procedimiento

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Abierto

Criterios de

adjudicacion | licitadores

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

CONTRATOS OBRAS FORMALIZADOS 2017 - AYUNTAMIENTO

N2

13

29

53

49

49

16

56

14

27

42

56

11

Adjudicatario

U.T.E. Asfaltos Bituminosos,
S.A., Naturf Develop, S.L.U.y
D2 Josefa Antdn Lamberto

Fonsan Gestién y
Construccidn, S.L.

Fuenco S.A.U.

Elsamex, S.A.

Antonio Miguel Alonso e

Hijos, S.L.

Compaiiia General de
Construccién Abaldo, S.A.

Constructora Consvial S.L.

U.T.E. Pasarela M-503

Oproler Obras y Proyectos,
S.L.U.

Paisajes Sostenibles, S.L.

Citelum Ibérica, S.A.

Antonio Miguel Alonso e
Hijos, S.L.

Ferrovial Agroman, S.A.

Ingenieria de la Construccion
Cordobesa, S.L.

Presupuesto base

licitacion
IVA excluido

448.024,38 €

291.930,65 €

49.017,00 €

208.119,31 €

240.995,07 €

395.255,53 €

70.097,50 €

958.594,19 €

788.396,59 €

69.947,85 €

804.284,51 €

455.039,53 €

1.087.788,67 €

524.099,89 €

Presupuesto base

licitacion
IVA incluido

542.109,50 €

353.236,09 €

59.310,57 €

251.824,37 €

291.604,03 €

478.259,19 €

84.817,98 €

1.159.898,97 €

953.959,87 €

84.636,90 €

973.184,26 €

550.597,83 €

1.316.224,29 €

634.160,87 €

Importe
Adjudicacion
IVA excluido

328.986,83 €

199.339,91 €

34.630,50 €

135.466,34 €

146.849,57 €

249.100,00 €

50.301,96 €

784.975,28 €

506.308,29 €

51.257,28 €

603.615,52 €

270.753,25 €

696.293,53 €

423.367,89 €

Importe
Adjudicacion
IVA incluido

398.074,06 €

241.201,29 €

41.902,91 €

163.914,27 €

177.687,98 €

301.411,00 €

60.865,37 €

949.820,09 €

612.633,03 €

62.021,31 €

730.374,78 €

327.611,43 €

842.515,17 €

512.275,15 €

Fecha
Adjudicacion

24/05/2017

15/03/2017

07/06/2017

31/05/2017

24/05/2017

26/07/2017

19/07/2017

21/08/2017

08/11/2017

26/04/2017

22/08/2017
31/05/2017

04/10/2017

12/07/2017

Fecha
Formalizacion
de contrato

26/05/2017

22/03/2017

09/06/2017

05/06/2017

26/05/2017

18/08/2017

20/07/2017

07/09/2017

14/11/2017

27/04/2017

12/09/2017
02/06/2017

06/10/2017

20/07/2017

Publicidad
Licitacion

BOE n2 185
2/08/2016

BOE n? 316
31/12/2016

BOE n® 74
28/03/2017

BOE n? 60
11/03/2017

BOE n? 60
11/03/2017

BOE n¢ 84
8/04/2017

BOE n9133
5/06/2017

BOE n2 150
24/06/2017

BOE n2 200
21/08/2017

BOE n? 263
31/10/2016

BOE n? 98
25/04/2017
BOE n¢ 84
08/04/2017
BOE n2 150
24/06/2017

BOE n? 138
10/06/2017

Publicidad
Formalizacion

BOE n2 131
2/06/2017

BOE n2 76
30/03/2017
Perfil de
Contratante
28/06/2017

BOE n? 158
4/07/2017

BOE n2 132
3/06/2017

BOE n2 209
31/08/2017
Perfil de
Contratante
9/08/2017
BOE n2 228
21/09/2017

BOE n? 19
22/01/2018

Perfil de
Contratante
4/05/2017
BOE n2 228
21/09/2017
BOE n2 158
4/07/2017
BOE n2 256
24/10/2017

BOE n2 203
24/08/2017



